
Comune di Bassano del Grappa
DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE

Registro 
Unico 1143 / 2013 Area  Staff

OGGETTO: INTERVENTI DELLA `SQUADRA MANIFESTAZIONI¿ PER INIZIATIVE 
TURISTICHE. IMPEGNO DI SPESA.

IL   D I R I G E N T E

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n. 304 del 20 novembre 2008, esecutiva, ed 
il successivo contratto in data 5 dicembre 2008 rep. 8857 con il quale è stato affidato alla Soc. S.I.S. 
S.p.A.  il  servizio  di  supporto  logistico  alle  manifestazioni  comunali  che  si  organizzano  in  Città, 
servizio meglio noto come “Squadra Manifestazioni”;

PRESO ATTO che nel corso dell’anno sono previste una serie di attività e iniziative turistiche che 
necessitano del supporto logistico e della collaborazione operativa della Squadra Manifestazioni;

RITENUTO necessario procedere all’impegno di una specifica quota fissata in Euro 15.000,00 da 
destinare alle attività sopra citate, liquidando poi di volta in volta le fatture della predetta Società 
riferite agli interventi commissionati dall’Assessorato al Turismo;

VISTO  il  PEG  provvisorio  2013  approvato  con  Delibera  di  Giunta  Comunale  n.  368  del 
27/12/2012;

VISTA la  Deliberazione  del  Consiglio  Comunale  n.  52 del  20 giugno 2013  di  approvazione  del 
bilancio di previsione per l’anno corrente;

VISTI:
- il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi, approvato con deliberazione della Giunta 

Comunale n.285 del 21 luglio 1998;
- il comma 4 dell’art. 151 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267;
- la circolare del Ministero dell’Interno n. FL25/1997 del 01.10.1997,
- l’art. 163, del D.Lgs. 267/2000;

DETERMINA
per i motivi in premessa enunciati e qui integralmente richiamati

1. di stanziare la somma di Euro 15.000,00 per gli interventi della “Squadra Manifestazioni” relativi 
alle attività e iniziative turistiche programmate o supportate dall’Assessorato al Turismo;

2.  di  dare  atto  che  le  spettanze  relative  agli  interventi  della  “Squadra  Manifestazioni”  verranno 
fatturate dalla Soc. S.I.S. S.p.A. - con sede a Bassano del Grappa, P.le Cadorna 35 - sino alla scadenza 
dell’incarico alla stessa conferito con il contratto nelle premesse richiamato;

3. di impegnare la somma di Euro 15.000,00 imputandola al Bilancio 2013, scheda 254600;



4. di procedere alla liquidazione delle singole fatture previa verifica qualitativa e quantitativa da parte 
del Responsabile del Servizio e liquidate dal Dirigente competente, del servizio reso da parte della 
Soc. S.I.S. S.p.A.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

 Visti gli artt. 151 e 153 del D.Lgs 267/2000;
 Visto il vigente Regolamento di Contabilità;

Si  appone  il  visto  di  regolarità  contabile  attestante  la  copertura  finanziaria  come  da  allegata 
registrazione dei seguenti impegni/accertamenti/prenotazioni
Osservazioni al parere di regolarità contabile:   

E/U IMPEGNO/ACCERTAMENTO
U 113504/0

 

.

.


	DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE

